

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 03 de Junio del 2019

No.Orden:155/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

TIENDA MORENA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria—ARTÍCULOS VARIOS DE COCINA.	-	-
9	Cada Uno	SET DE MASCON ALAMBRE 12 U.	\$1.65	\$14.85
24	Cada Uno	CUCHILLO PARA CARNE TRAMONTINA.	\$13.30	\$319.20
24	Cada Uno	PELADOR VERDURAS METALICO	\$1.25	\$30.00
8	Cada Uno	TABLA PARA PICAR 15 X 20 AMARILLA	\$18.00	\$144.00
6	Cada Uno	PORTALECHE ALUMINIO 12 LITROS ALCON.	\$32.00	\$192.00
12	Cada Uno	CANASTOS PLASTICOS MULTI RED CALADO	\$5.20	\$62.40
10	Cada Uno	ESPUMADOR SKINMER HACER 7"	\$4.50	\$45.00
3	Cada Uno	CHAIRA C/PROTECTOR	\$13.00	\$39.00
20	Cada Uno	CUCHARON DE ALUMINIO 10 CM M/LARGO	\$2.60	\$52.00
24	Cada Uno	CUCHARON ALUMINIO 8 CM ALCON	\$1.85	\$44.40
20	Cada Uno	GUANTES RESISTENTES AL CALOR	\$5.60	\$112.00
24	Cada Uno	CANASTO PLASTICO	\$2.15	\$51.60
6	Cada Uno	CUCHARON ALUMINIO DE 24 ONZAS	\$6.15	\$36.90
12	Cada Uno	CAJA PLASTICA AGRICOLA GDE INDUSTRIAL	\$9.00	\$108.00
12	Cada Uno	CAJA PLASTICA CON RODOS GDE.	\$19.00	\$228.00
12	Cada Uno	OLLA AMERICANA ALUMINIO, 30 CM.	\$12.00	\$144.00
25	Cada Uno	HUACAL PLASTICO 2 ORION	\$0.30	\$7.50
6	Cada Uno	BATIDOR ACERO INOXIDABLE FRANCES 14"	\$5.50	\$33.00
12	Cada Uno	PICHEL MARIPOSA 3 LTS SPARTA	\$1.10	\$13.20
9	Cada Uno	MASCON NYLON DOCEÑA	\$0.75	\$6.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,683.80

SON: mil seiscientos ochenta y tres 80/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54106, 54199 F.P. ENTREGA: INMEDIATA DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:


 Titular o Designado	 Suministrante
	
	

Elaborado por: yelitze

DOCUMENTO DISTRIBUIDO

03 JUN 2019

COPIA: UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 03 de Junio del 2019		No.Orden:155/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
TIENDA MORENA, S.A. DE C.V.				06142904720020
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTÍCULOS VARIOS DE COCINA.	-	-
9	Cada Uno	SET DE MASCON ALAMBRE 12 U.	\$1.65	\$14.85
24	Cada Uno	CUCHILLO PARA CARNE TRAMONTINA.	\$13.30	\$319.20
24	Cada Uno	PELADOR VERDURAS METALICO	\$1.25	\$30.00
8	Cada Uno	TABLA PARA PICAR 15 X 20 AMARILLO	\$18.00	\$144.00
6	Cada Uno	PORTALECHE ALUMINIO 12 LITROS ALCON.	\$32.00	\$192.00
12	Cada Uno	CANASTOS PLASTICOS MULTICOLOR CALADO	\$5.20	\$62.40
10	Cada Uno	ESPUMADOR SKINMER HACER 7"	\$4.50	\$45.00
3	Cada Uno	CHAIRA C/PROTECTOR	\$13.00	\$39.00
20	Cada Uno	CUCHARON DE ALUMINIO 10 CM MLARGO	\$2.60	\$52.00
24	Cada Uno	CUCHARON ALUMINIO 8 CM ALCON	\$1.85	\$44.40
20	Cada Uno	GUANTES RESISTENTES AL CALOR	\$5.60	\$112.00
24	Cada Uno	CANASTO PLASTICO	\$2.15	\$51.60
6	Cada Uno	CUCHARON ALUMINIO DE 24 ONZAS	\$6.15	\$36.90
12	Cada Uno	CAJA PLASTICA AGRICOLA GDE INDUSTRIAL	\$9.00	\$108.00
12	Cada Uno	CAJA PLASTICA CON RODOS GDE.	\$19.00	\$228.00
12	Cada Uno	OLLA AMERICANA ALUMINIO, 30 CM.	\$12.00	\$144.00
25	Cada Uno	HUACAL PLASTICO 2 ORION	\$0.30	\$7.50
6	Cada Uno	BATIDOR ACERO INOXIDABLE FRANCES 14"	\$5.50	\$33.00
12	Cada Uno	PICHEL MARIPOSA 3 LTS SPARTA	\$1.10	\$13.20
9	Cada Uno	MASCON NYLON DOCENA	\$0.75	\$6.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,683.80
SON: mil seis cientos ochenta y tres 80/100 dolares				
OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54106, 54199 F.P. ENTREGA: INMEDIATA DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C: JEFE DE ALIMENTACION Y DIETAS.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Suministrante</p> </div> </div>				